
Предлог 1 
 

 

ИНСТИТУТ ЗА СТРАНЕ ЈЕЗИКЕ АД  

АД  Београд, Господар Јованова 35 

01- 

 

 

 

На основу члана 28 Статута Института за стране језике ад Београд, Скупштина акционара 

Друштва на седници одржаној дана 30.06.2023. године, донела је  

 

 

 

 

О  Д  Л  У  К  У 

 

I УСВАЈА СЕ  Годишњи извештај Института за стране језике ад Београд за 

2022.годину, како је дат у материјалу: 

 

- Годишњи финансијски извештаји за 2022. годину 

 

- Извештај екстерног ревизора 

 

- Годишњи извештај о пословању Друштва у 2022. години. 

 

II Одлука ступа на снагу даном доношења. 

 

 

 

 

 

                                                                                 Председник Скупштине 

___________________ 

        Милија Новаковић 



Предлог 2 
 

ИНСТИТУТ ЗА СТРАНЕ ЈЕЗИКЕ АД 

АД  Београд, Господар Јованова 35 

01- 

 

 

 

На основу члана 28 Статута Института за стране језике ад Београд, Скупштина акционара 

Друштва на седници одржаној дана 30.06.2023. године, донела је  

 

 

 

 

О Д Л У К У 

 

 

I УСВАЈА СЕ Консолидовани годишњи извештај Института за стране језике ад 

Београд за 2022.годину, како је дат у материјалу:         

 

- Консолидовани годишњи финансијски извештаји за 2022. годину 

 

- Извештај екстерног ревизора 

 

- Консолидовани годишњи извештај о пословању Друштва у 2022. години 

 

II Одлука ступа на снагу даном доношења. 

 

 

 

                                                                                                    Председник Скупштине 

 _____________________________ 

      Милија Новаковић 



Предлог 3 
 

ИНСТИТУТ ЗА СТРАНЕ ЈЕЗИКЕ АД 

АД  Београд, Господар Јованова 35 

01- 

 

 

 

 

На основу члана 28 Статута Института за стране језике ад Београд, Скупштина акционара 

Друштва на седници одржаној дана 30.06.2023. године, донела је  

 

 

 

 

 

О Д Л У К У 

о расподели добити 

 

 

Целокупна остварена нето добит Института за стране језике ад Београд, која по усвојеном 

Годишњем извештају за 2022. годину износи 100.878,24 динара, остаје нераспоређена. 

 

 

 

 

                                                                                                                 Председник Скупштине 

                                                                                _________________________ 

             Милија Новаковић 



Предлог 4 
 

ИНСТИТУТ ЗА СТРАНЕ ЈЕЗИКЕ АД 

АД  Београд, Господар Јованова 35 

01- 

 

 

 

На основу члана 28 Статута Института за стране језике ад Београд, Скупштина акционара 

Друштва на седници одржаној  дана 30.06.2023. године, донела је  

 

 

 

 

 

 

О Д Л УК У 

 

УСВАЈА СЕ  Извештај Надзорног одбора о пословању Института за стране језике ад 

Београд за 2022. годину и спроведеном надзору над радом Извршног одбора. 

 

 

                                                                                    

 

 

 

 

 

                                                                                                    Председник Скупштине 

 ________________________ 

     Милија Новаковић 



Предлог 5 
 

ИНСТИТУТ ЗА СТРАНЕ ЈЕЗИКЕ АД 

АД  Београд, Господар Јованова 35 

01- 

 

 

На основу члана 28 Статута Института за стране језике ад Београд, Скупштина акционара 

Друштва на седници одржаној  дана 30.06.2023. године, донела је  

 

 

 

 

О Д Л У К У 

 

I Овлашћује се и задужује Надзорни одбор Института за стране језике ад Београд да 

изврши избор екстерног ревизора Института за 2023. годину. 

II Одобрава се Друштву закључење уговора са екстерним ревизором изабраним у смислу         

тачке I ове Одлуке. 

III Извештај о спровођењу ове Oдлуке Надзорни одбор ће доставити Скупштини акционара. 

IV Одлука ступа на снагу даном доношења. 

 

 

 

 

                                                                                                           Председник Скупштине 

 __________________________ 

 Милија Новаковић 



Предлог 6 
 

 

ИНСТИТУТ ЗА СТРАНЕ ЈЕЗИКЕ АД 

АД  Београд, Господар Јованова 35 

01- 

 

 

 

 

На основу члана 28 Статута Института за стране језике ад Београд, Скупштина акционара 

Друштва на седници одржаној  дана 30.06.2023. године, донела је  

 

 

 

 

О Д Л У К У 

 

I Разрешавају се дужности чланови Надзорног одбора Института за стране језике ад 

Београд: 

1. дип.ел.инж. Милија Новаковић из Београда 

2. доц. др Марина Василић из Београда 

3. дипл. екон. Љиљана Миловчевић  из Београда 

II Одлука ступа на снагу даном доношења. 

 

 

 

 

                                                                                                         Председник Скупштине 

 _______________________ 

 Милија Новаковић 



Предлог 7 
 

ИНСТИТУТ ЗА СТРАНЕ ЈЕЗИКЕ АД 

АД  Београд, Господар Јованова 35 

01- 

 

 

 

На основу члана 28 Статута Института за стране језике ад Београд, Скупштина акционара 

Друштва на седници одржаној  дана 30.06.2023. године, донела је  

  

 

 

 

 

О Д Л У К У 

 

I Именујe се Надзорни одбор Института за стране језике ад Београд у следећем 

саставу: 

1. дип.ел.инж. Милија Новаковић из Београда 

2. доц. др Марина Василић из Београда 

3. дипл. екон. Љиљана Миловчевић  из Београда 

II Одлука ступа на снагу даном доношења. 

 

 

 

 

 

                                                                                     Председник Скупштине 

 ___________________________ 

 Милија Новаковић 



Предлог 8 
 

ИНСТИТУТ ЗА СТРАНЕ ЈЕЗИКЕ АД 

АД  Београд, Господар Јованова 35 

01- 

 

 

 

На основу члана 28 Статута Института за стране језике ад Београд, Скупштина акционара 

Друштва на седници одржаној  дана 30.06.2023. године, донела је  

 

 

 

 

 

 

О Д Л УК У 

 

УСВАЈА СЕ  Извештај о накнадама за 2022. годину, према тексту који чини саставни део 

ове одлуке. 

Ова одлука ступа на снагу даном доношења. 

 

 

                                                                                    

 

 

 

 

 

                                                                                                    Председник Скупштине 

 ________________________ 

     Милија Новаковић 


